АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021 г.                                                                                                 № 12
О заключении договора аренды
недвижимого имущества

В соответствии с ч. 9 ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции" и на основании заявления ПАО «Сбербанк России» от 15.02.2021 №0017-исх./30 Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ПАО Сбербанк с 05.03.2021 г. по договору аренды следующее недвижимое имущество, являющееся муниципальной собственностью: нежилые помещения 1 этажа (номера на поэтажном плане 9-11), расположенные по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское, ул. Луговая, д. 2, общей площадью – 21,1 кв.м., кадастровый номер 76:08:020323:73, на срок: 36 месяцев.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                   В.В. Солдатов